Протокол
заседания рабочей группы по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Биробиджанского муниципального
района
06 ноября 2019 года                                                                                          № 2

	Председательствующий                 –
	Карепов Р.В.,  заместитель главы администрации   муниципального                        района, руководитель рабочей группы

	Присутствовали:
	Брусиловский В.А., Ворон М.Ю.,

Красилова Н.В., Муллинова Т.Ю., Тихомирова В.И., Шарова Л.С., Язвенко Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О проделанной работе по выявлению и устранению недостатков в адресном хозяйстве на территории  Биробиджанского района Еврейской автономной области.

                     2. О создании информационного раздела  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на официальном сайте администрации Биробиджанского муниципального района.
        1.Слушали:
Карепова Р.В., Тихомирову В.И., Брусиловского В.А.,

                   1.   Решили:
        1.1.  Информацию,  представленную  членами рабочей группы о проделанной работе по изготовлению и установке отсутствующих аншлагов на улицах и домах в Птичнинском и Валдгеймском поселениях,  принять к сведению.
       1.2. Рекомендовать главам поселений завершить работу по устранению недостатков   в  адресном хозяйстве на подведомственных территориях и предоставить отчет  о проделанной работе в Хабаровсктат (г. Биробиджан) в срок до 15 ноября 2019 года.
              2.Слушали:
          Муллинова  Т.Ю. – уполномоченный по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 на территории Биробиджанского муниципального района
    Выступила с предложением  о создании информационного раздела по проведению ВПН 2020 года на официальном сайте администрации Биробиджанского муниципального района.
             2.Решили:
             2.1.Отделу организационно-контрольной работы и информационных технологий:

                 -   создать     на    официальном      сайте    администрации  Биробиджанского муниципального района        информационный  раздел  «Всероссийская перепись    населения  2020» в  срок до 08 ноября 2019 года;
       - систематически    осуществлять  информационное  наполнение      раздела «Всероссийская    перепись населения 2020».

Заместитель главы администрации
муниципального района, руководитель
рабочей группы                                                                                                          Р.В. Карепов